
ZARZĄDZENIE Nr 74/2017

BURMISTRZA SŁUBIC

z dnia 27 marca 2017 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków Gminy Słubice na rok 2017.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2016, poz. 446 ze zmianami), art 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2016, poz. 1870 ze zmianami) oraz § 10 pkt 1 uchwały nr 
XXVII/239/2016 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 15 grudnia 2016 r. Uchwała budżetowa 
Gminy Słubice na rok 2017 (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2016 r. poz. 2755) ze zmianami zarządzam, 
co następuje:

§ 1. 1. W załączniku nr 1 "Dochody budżetu" do uchwały nr XXVII/239/2016 Rady Miejskiej 

w Słubicach z dnia 15 grudnia 2016 r.  Uchwała budżetowa Gminy Słubice na rok 2017 (Dz. 

Urz. Woj. Lubus. z 2016 r. poz. 2755) z późniejszymi zmianami1), wprowadza się zmiany planu 

dochodów jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Łączna kwota planowanych dochodów budżetu na rok 2017 po zmianach wynosi 81 121 

661,46 zł z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 79 521 661,46 zł,

2) dochody majątkowe w kwocie 1 600 000,00 zł.

§ 2. 1. W załączniku nr 2 "Wydatki budżetu" do uchwały nr XXVII/239/2016 Rady Miejskiej 

w Słubicach z dnia 15 grudnia 2016 r.  Uchwała budżetowa Gminy Słubice na rok 2017 (Dz. 

Urz. Woj. Lubus. z 2016 r. poz. 2755) z późniejszymi zmianami1), wprowadza się zmiany planu 

wydatków jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.

2. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu na rok 2017 po zmianach wynosi 94 521 

661,46 zł z tego:

1) wydatki bieżące w kwocie 72 218 817,46 zł,

2) wydatki majątkowe w kwocie 23 302 844,00 zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

1) Tekst wymienionej uchwały został zmieniony: Uchwałami Rady Miejskiej w Słubicach Nr XXIX/253/2017 z dnia 
12 stycznia 2017 r., XXXIII/268/2017 z dnia 23 marca 2017 r; Zarządzeniami Burmistrza Słubic nr: 10/2017 z dnia 
9 styczna 2017 r.; 19/2017 z 31 stycznia 2017 r., 30/2017 z dnia 16 lutego 2017 r., 40/2017 z dnia 24 lutego 2017 r., 45/2017 
z 28 lutego 2017 r.

Id: 6DF86F02-D78F-48E7-9A0A-CED2302BEDA0. Przyjęty Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 74/2017 Burmistrza Słubic z dnia 27 marca 2017 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
801 1 479 680,00Oświata i wychowanie 0,00 664 986,00 2 144 666,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80103 2 000,00Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 10 704,00 12 704,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 10 704,00 10 704,00

80104 373 180,00Przedszkola 0,00 604 776,00 977 956,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 604 776,00 604 776,00

80106 10 000,00Inne formy wychowania przedszkolnego 0,00 49 506,00 59 506,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 49 506,00 49 506,00

854 0,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 96 000,00 96 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85415 0,00Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 96 000,00 96 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Id: 6DF86F02-D78F-48E7-9A0A-CED2302BEDA0. Przyjęty Strona 2



Strona 2 z 2

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 96 000,00 96 000,00

78 760 675,46razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
77 310,00 0,00 0,00 77 310,00

0,00 760 986,00 79 521 661,46

majątkowe

1 600 000,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 1 600 000,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 80 360 675,46

77 310,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 77 310,00

0,00 81 121 661,46760 986,00

Id: 6DF86F02-D78F-48E7-9A0A-CED2302BEDA0. Przyjęty Strona 3



 

Strona 1 z 9

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 74/2017 Burmistrza Słubic z dnia 27 marca 2017 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

750 Administracja publiczna

10 242 495,36 8 826 092,86 6 386 998,007 836 468,86 20 000,00 0,00 1 416 402,501 416 402,50288 600,00 681 024,00 0,00 1 385 902,50 0,001 449 470,86przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 10 242 495,36

246 000,00

-246 000,00 -244 000,00

244 000,00

681 024,00288 600,00

0,00

0,00

8 826 092,86

246 000,00

-246 000,00

7 836 468,86

2 000,00

-2 000,00

6 386 998,00

0,00

0,00

1 449 470,86

2 000,00

-2 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 416 402,50

0,00

0,00

1 416 402,50

0,00

0,00

1 385 902,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75022

240 500,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

240 500,00 0,0036 500,00 36 500,00 0,00 204 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 000,00

5 000,00

0,00

204 000,00

0,00

0,000,00

5 000,00

245 500,00 245 500,00

5 000,00

0,00

36 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

36 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4438 Różne opłaty i składki

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 250,00

4 250,00 4 250,00

4 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 250,00

4 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4439 Różne opłaty i składki

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

750,00

750,00 750,00

750,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750,00

750,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

6 607 906,96

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

6 577 406,96 5 341 986,006 546 406,96 1 204 420,96 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 30 500,00 30 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

31 000,00

0,00

0,00-2 000,00

2 000,00

6 607 906,96 6 577 406,96

2 000,00

-2 000,00

6 546 406,96

2 000,00

-2 000,00

5 341 986,00

0,00

0,00

1 204 420,96

2 000,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 500,00

0,00

0,00

30 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,0041 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

39 000,00 39 000,00

0,00

-2 000,00

39 000,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

39 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

12 600,00 12 600,00 0,00 12 600,00 0,00 0,0012 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

14 600,00 14 600,00

2 000,00

0,00

14 600,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

14 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75075

574 922,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

574 922,00 5 983,0073 098,00 67 115,00 0,00 0,00 501 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 496 824,00

239 000,00

-244 000,00

0,00

0,00

0,00-244 000,00

239 000,00

569 922,00 569 922,00

239 000,00

-244 000,00

73 098,00

0,00

0,00

5 983,00

0,00

0,00

67 115,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

110 500,00

110 500,00 110 500,00

110 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

110 500,00

110 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

19 500,00

19 500,00 19 500,00

19 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19 500,00

19 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

22 950,00

22 950,00 22 950,00

22 950,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

22 950,00

22 950,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 6DF86F02-D78F-48E7-9A0A-CED2302BEDA0. Przyjęty Strona 4



 

Strona 2 z 9

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 050,00

4 050,00 4 050,00

4 050,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 050,00

4 050,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4128 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 250,00

4 250,00 4 250,00

4 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 250,00

4 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4129 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

750,00

750,00 750,00

750,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750,00

750,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4178 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 400,00

20 400,00 20 400,00

20 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 400,00

20 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 600,00

3 600,00 3 600,00

3 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 600,00

3 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4218 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

25 500,00

25 500,00 25 500,00

25 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25 500,00

25 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 500,00

4 500,00 4 500,00

4 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 500,00

4 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4308 Zakup usług pozostałych

418 050,40 0,00 0,00 0,00 0,00 418 050,40418 050,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-207 400,00

0,00

210 650,40 210 650,40

0,00

-207 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

210 650,40

0,00

-207 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4309 Zakup usług pozostałych

73 773,60 0,00 0,00 0,00 0,00 73 773,6073 773,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-36 600,00

0,00

37 173,60 37 173,60

0,00

-36 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

37 173,60

0,00

-36 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4388 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 500,00

8 500,00 8 500,00

8 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 500,00

8 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4389 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 500,00

1 500,00 1 500,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 500,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4418 Podróże służbowe krajowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 250,00

2 250,00 2 250,00

2 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 250,00

2 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 6DF86F02-D78F-48E7-9A0A-CED2302BEDA0. Przyjęty Strona 5



 

Strona 3 z 9

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4419 Podróże służbowe krajowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

450,00

450,00 450,00

450,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

450,00

450,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4428 Podróże służbowe zagraniczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 650,00

7 650,00 7 650,00

7 650,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 650,00

7 650,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4429 Podróże służbowe zagraniczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 650,00

1 650,00 1 650,00

1 650,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 650,00

1 650,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4958 Różnice kursowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

850,00

850,00 850,00

850,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

850,00

850,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4959 Różnice kursowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

150,00

150,00 150,00

150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

150,00

150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

27 973 975,00 20 136 611,00 15 012 389,0018 927 825,00 939 973,00 0,00 7 837 364,007 837 364,00131 899,00 136 914,00 0,00 4 524 384,00 0,003 915 436,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 28 638 961,00

691 442,00

-26 456,00 0,00

0,00

136 914,00131 899,00

0,00

0,00

20 801 597,00

691 442,00

-26 456,00

19 500 489,00

599 120,00

-26 456,00

15 573 249,00

572 664,00

-11 804,00

3 927 240,00

26 456,00

-14 652,00

1 032 295,00

92 322,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 837 364,00

0,00

0,00

7 837 364,00

0,00

0,00

4 524 384,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

11 091 901,00

Szkoły podstawowe

8 536 407,00 7 115 812,008 093 127,00 977 315,00 350 000,00 93 280,00 0,00 0,00 0,00 2 555 494,00 2 555 494,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

93 280,00

0,00

0,00-13 267,00

4 102,00

11 082 736,00 8 527 242,00

4 102,00

-13 267,00

8 083 962,00

4 102,00

-13 267,00

7 111 811,00

0,00

-4 001,00

972 151,00

4 102,00

-9 266,00

350 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 555 494,00

0,00

0,00

2 555 494,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

5 485 918,00 5 485 918,00 5 485 918,00 0,00 0,00 0,005 485 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-900,00

0,00

5 485 018,00 5 485 018,00

0,00

-900,00

5 485 018,00

0,00

-900,00

5 485 018,00

0,00

-900,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

73 601,00 73 601,00 73 601,00 0,00 0,00 0,0073 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 101,00

0,00

70 500,00 70 500,00

0,00

-3 101,00

70 500,00

0,00

-3 101,00

70 500,00

0,00

-3 101,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

131 853,00 131 853,00 0,00 131 853,00 0,00 0,00131 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-766,00

0,00

131 087,00 131 087,00

0,00

-766,00

131 087,00

0,00

-766,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-766,00

131 087,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

401 122,00 401 122,00 0,00 401 122,00 0,00 0,00401 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-8 500,00

0,00

392 622,00 392 622,00

0,00

-8 500,00

392 622,00

0,00

-8 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-8 500,00

392 622,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

75 734,00 75 734,00 0,00 75 734,00 0,00 0,0075 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 430,00

78 164,00 78 164,00

2 430,00

0,00

78 164,00

2 430,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 430,00

0,00

78 164,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 6DF86F02-D78F-48E7-9A0A-CED2302BEDA0. Przyjęty Strona 6



 

Strona 4 z 9

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4430 Różne opłaty i składki

9 278,00 9 278,00 0,00 9 278,00 0,00 0,009 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

61,00

9 339,00 9 339,00

61,00

0,00

9 339,00

61,00

0,00

0,00

0,00

0,00

61,00

0,00

9 339,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

294 450,00 294 450,00 0,00 294 450,00 0,00 0,00294 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 611,00

296 061,00 296 061,00

1 611,00

0,00

296 061,00

1 611,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 611,00

0,00

296 061,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

96 673,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

96 673,00 76 980,0085 705,00 8 725,00 0,00 10 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

10 968,00

0,00

0,000,00

10 704,00

107 377,00 107 377,00

10 704,00

0,00

96 409,00

10 704,00

0,00

87 684,00

10 704,00

0,00

8 725,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

58 995,00 58 995,00 58 995,00 0,00 0,00 0,0058 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 704,00

69 699,00 69 699,00

10 704,00

0,00

69 699,00

10 704,00

0,00

69 699,00

10 704,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

4 523 345,00

Przedszkola

4 416 345,00 3 232 880,003 994 672,00 761 792,00 414 973,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 107 000,00 107 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

6 700,00

0,00

0,00-5 736,00

610 799,00

5 128 408,00 5 021 408,00

610 799,00

-5 736,00

4 507 413,00

518 477,00

-5 736,00

3 741 089,00

512 454,00

-4 245,00

766 324,00

6 023,00

-1 491,00

507 295,00

92 322,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

107 000,00

0,00

0,00

107 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty

414 973,00 0,00 0,00 0,00 414 973,00 0,00414 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

92 322,00

507 295,00 507 295,00

92 322,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 507 295,00

92 322,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

2 407 215,00 2 407 215,00 2 407 215,00 0,00 0,00 0,002 407 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

512 454,00

2 919 669,00 2 919 669,00

512 454,00

0,00

2 919 669,00

512 454,00

0,00

2 919 669,00

512 454,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

196 050,00 196 050,00 196 050,00 0,00 0,00 0,00196 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 245,00

0,00

191 805,00 191 805,00

0,00

-4 245,00

191 805,00

0,00

-4 245,00

191 805,00

0,00

-4 245,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,0067 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-42,00

0,00

66 958,00 66 958,00

0,00

-42,00

66 958,00

0,00

-42,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-42,00

66 958,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

59 390,00 59 390,00 0,00 59 390,00 0,00 0,0059 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

60 390,00 60 390,00

1 000,00

0,00

60 390,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

60 390,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,007 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

410,00

7 910,00 7 910,00

410,00

0,00

7 910,00

410,00

0,00

0,00

0,00

0,00

410,00

0,00

7 910,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

186 992,00 186 992,00 0,00 186 992,00 0,00 0,00186 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 613,00

191 605,00 191 605,00

4 613,00

0,00

191 605,00

4 613,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 613,00

0,00

191 605,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 6DF86F02-D78F-48E7-9A0A-CED2302BEDA0. Przyjęty Strona 7



 

Strona 5 z 9

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa

5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,005 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 449,00

0,00

3 751,00 3 751,00

0,00

-1 449,00

3 751,00

0,00

-1 449,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 449,00

3 751,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80106

112 709,00

Inne formy wychowania przedszkolnego

112 709,00 88 949,0099 889,00 10 940,00 0,00 12 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

12 820,00

0,00

0,000,00

49 506,00

162 215,00 162 215,00

49 506,00

0,00

149 395,00

49 506,00

0,00

138 455,00

49 506,00

0,00

10 940,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

56 516,00 56 516,00 56 516,00 0,00 0,00 0,0056 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

49 506,00

106 022,00 106 022,00

49 506,00

0,00

106 022,00

49 506,00

0,00

106 022,00

49 506,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

3 902 397,00

Gimnazja

3 646 262,00 3 141 998,003 642 742,00 500 744,00 0,00 3 520,00 0,00 0,00 0,00 256 135,00 256 135,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 520,00

0,00

0,00-2 614,00

2 398,00

3 902 181,00 3 646 046,00

2 398,00

-2 614,00

3 642 526,00

2 398,00

-2 614,00

3 140 235,00

0,00

-1 763,00

502 291,00

2 398,00

-851,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

256 135,00

0,00

0,00

256 135,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

186 546,00 186 546,00 186 546,00 0,00 0,00 0,00186 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-630,00

0,00

185 916,00 185 916,00

0,00

-630,00

185 916,00

0,00

-630,00

185 916,00

0,00

-630,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

25 794,00 25 794,00 25 794,00 0,00 0,00 0,0025 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 133,00

0,00

24 661,00 24 661,00

0,00

-1 133,00

24 661,00

0,00

-1 133,00

24 661,00

0,00

-1 133,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

50 351,00 50 351,00 0,00 50 351,00 0,00 0,0050 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-851,00

0,00

49 500,00 49 500,00

0,00

-851,00

49 500,00

0,00

-851,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-851,00

49 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

57 393,00 57 393,00 0,00 57 393,00 0,00 0,0057 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

807,00

58 200,00 58 200,00

807,00

0,00

58 200,00

807,00

0,00

0,00

0,00

0,00

807,00

0,00

58 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

5 275,00 5 275,00 0,00 5 275,00 0,00 0,005 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

650,00

5 925,00 5 925,00

650,00

0,00

5 925,00

650,00

0,00

0,00

0,00

0,00

650,00

0,00

5 925,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

122 236,00 122 236,00 0,00 122 236,00 0,00 0,00122 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

941,00

123 177,00 123 177,00

941,00

0,00

123 177,00

941,00

0,00

0,00

0,00

0,00

941,00

0,00

123 177,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80146

78 562,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

78 562,00 0,0078 562,00 78 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

11 762,00

90 324,00 90 324,00

11 762,00

0,00

90 324,00

11 762,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90 324,00

11 762,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

30 925,00 30 925,00 0,00 30 925,00 0,00 0,0030 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

11 762,00

42 687,00 42 687,00

11 762,00

0,00

42 687,00

11 762,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 762,00

0,00

42 687,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 6DF86F02-D78F-48E7-9A0A-CED2302BEDA0. Przyjęty Strona 8



 

Strona 6 z 9

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

80148

2 344 121,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

2 225 579,00 1 053 340,002 221 878,00 1 168 538,00 0,00 3 701,00 0,00 0,00 0,00 118 542,00 118 542,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 701,00

0,00

0,00-1 730,00

2 080,00

2 344 471,00 2 225 929,00

2 080,00

-1 730,00

2 222 228,00

2 080,00

-1 730,00

1 051 610,00

0,00

-1 730,00

1 170 618,00

2 080,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

118 542,00

0,00

0,00

118 542,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

61 026,00 61 026,00 61 026,00 0,00 0,00 0,0061 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 730,00

0,00

59 296,00 59 296,00

0,00

-1 730,00

59 296,00

0,00

-1 730,00

59 296,00

0,00

-1 730,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

29 493,00 29 493,00 0,00 29 493,00 0,00 0,0029 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 080,00

31 573,00 31 573,00

2 080,00

0,00

31 573,00

2 080,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 080,00

0,00

31 573,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

315 233,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

309 424,00 256 788,00283 581,00 26 793,00 25 000,00 843,00 0,00 0,00 0,00 5 809,00 5 809,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

843,00

0,00

0,00-123,00

91,00

315 201,00 309 392,00

91,00

-123,00

283 549,00

91,00

-123,00

256 723,00

0,00

-65,00

26 826,00

91,00

-58,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 809,00

0,00

0,00

5 809,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

5 871,00 5 871,00 5 871,00 0,00 0,00 0,005 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10,00

0,00

5 861,00 5 861,00

0,00

-10,00

5 861,00

0,00

-10,00

5 861,00

0,00

-10,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

26 740,00 26 740,00 26 740,00 0,00 0,00 0,0026 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-55,00

0,00

26 685,00 26 685,00

0,00

-55,00

26 685,00

0,00

-55,00

26 685,00

0,00

-55,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

2 120,00 2 120,00 0,00 2 120,00 0,00 0,002 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-19,00

0,00

2 101,00 2 101,00

0,00

-19,00

2 101,00

0,00

-19,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-19,00

2 101,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

6 479,00 6 479,00 0,00 6 479,00 0,00 0,006 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-39,00

0,00

6 440,00 6 440,00

0,00

-39,00

6 440,00

0,00

-39,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-39,00

6 440,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

10 423,00 10 423,00 0,00 10 423,00 0,00 0,0010 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

63,00

10 486,00 10 486,00

63,00

0,00

10 486,00

63,00

0,00

0,00

0,00

0,00

63,00

0,00

10 486,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

3 978,00 3 978,00 0,00 3 978,00 0,00 0,003 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

28,00

4 006,00 4 006,00

28,00

0,00

4 006,00

28,00

0,00

0,00

0,00

0,00

28,00

0,00

4 006,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80195

5 065 948,00

Pozostała działalność

271 564,00 0,00134 650,00 134 650,00 0,00 0,00 136 914,00 0,00 0,00 4 794 384,00 4 794 384,00 4 524 384,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 136 914,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 986,00

0,00

5 062 962,00 268 578,00

0,00

-2 986,00

131 664,00

0,00

-2 986,00

0,00

0,00

0,00

131 664,00

0,00

-2 986,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 794 384,00

0,00

0,00

4 794 384,00

0,00

0,00

4 524 384,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

134 650,00 134 650,00 0,00 134 650,00 0,00 0,00134 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 986,00

0,00

131 664,00 131 664,00

0,00

-2 986,00

131 664,00

0,00

-2 986,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 986,00

131 664,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 6DF86F02-D78F-48E7-9A0A-CED2302BEDA0. Przyjęty Strona 9



 

Strona 7 z 9

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

851 Ochrona zdrowia

1 445 000,00 1 445 000,00 470 670,00970 000,00 435 000,00 0,00 0,000,0040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00499 330,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 445 000,00

10 856,00

-10 856,00 0,00

0,00

0,0040 000,00

0,00

0,00

1 435 900,00

1 756,00

-10 856,00

960 900,00

1 756,00

-10 856,00

470 670,00

0,00

0,00

490 230,00

1 756,00

-10 856,00

435 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 100,00

9 100,00

0,00

9 100,00

9 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85153

50 000,00

Zwalczanie narkomanii

50 000,00 10 000,0050 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-9 100,00

9 100,00

50 000,00 40 900,00

0,00

-9 100,00

40 900,00

0,00

-9 100,00

10 000,00

0,00

0,00

30 900,00

0,00

-9 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 100,00

9 100,00

0,00

9 100,00

9 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-9 100,00

0,00

10 900,00 10 900,00

0,00

-9 100,00

10 900,00

0,00

-9 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-9 100,00

10 900,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

9 100,00

9 100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 100,00

9 100,00

0,00

9 100,00

9 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85154

1 350 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

1 350 000,00 460 670,00890 000,00 429 330,00 420 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

40 000,00

0,00

0,00-1 756,00

1 756,00

1 350 000,00 1 350 000,00

1 756,00

-1 756,00

890 000,00

1 756,00

-1 756,00

460 670,00

0,00

0,00

429 330,00

1 756,00

-1 756,00

420 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

148 400,00 148 400,00 0,00 148 400,00 0,00 0,00148 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 756,00

0,00

146 644,00 146 644,00

0,00

-1 756,00

146 644,00

0,00

-1 756,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 756,00

146 644,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

2 790,00 2 790,00 0,00 2 790,00 0,00 0,002 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 756,00

4 546,00 4 546,00

1 756,00

0,00

4 546,00

1 756,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 756,00

0,00

4 546,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

5 331 599,46 5 301 599,46 1 431 328,002 854 425,00 14 000,00 0,00 30 000,0030 000,002 433 174,46 0,00 0,00 0,00 0,001 423 097,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 331 599,46

1 000,00

-1 000,00 0,00

0,00

0,002 433 174,46

0,00

0,00

5 301 599,46

1 000,00

-1 000,00

2 854 425,00

1 000,00

-1 000,00

1 431 328,00

0,00

0,00

1 423 097,00

1 000,00

-1 000,00

14 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85216

616 000,00

Zasiłki stałe

616 000,00 0,0010 000,00 10 000,00 0,00 606 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

606 000,00

0,00

0,00-1 000,00

0,00

615 000,00 615 000,00

0,00

-1 000,00

9 000,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

9 000,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

9 000,00 9 000,00

0,00

-1 000,00

9 000,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

9 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85230

486 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania

486 000,00 0,000,00 0,00 0,00 486 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

486 000,00

0,00

0,000,00

1 000,00

487 000,00 487 000,00

1 000,00

0,00

1 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

1 000,00 1 000,00

1 000,00

0,00

1 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

1 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 6DF86F02-D78F-48E7-9A0A-CED2302BEDA0. Przyjęty Strona 10



 

Strona 8 z 9

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

444 515,00 444 515,00 331 345,00352 415,00 0,00 0,00 0,000,0092 100,00 0,00 0,00 0,00 0,0021 070,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 540 515,00

96 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00188 100,00

96 000,00

0,00

540 515,00

96 000,00

0,00

352 415,00

0,00

0,00

331 345,00

0,00

0,00

21 070,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85415

50 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym

50 000,00 0,000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

146 000,00

96 000,00

0,000,00

96 000,00

146 000,00 146 000,00

96 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3240 Stypendia dla uczniów

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0050 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

96 000,00

146 000,00 146 000,00

96 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

146 000,00

96 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855 Rodzina

15 360 346,00 15 329 546,00 1 641 824,002 162 111,00 0,00 0,00 30 800,0030 800,0013 167 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00520 287,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 15 360 346,00

16 044,00

-16 044,00 0,00

0,00

0,0013 167 998,00

563,00

0,00

15 329 546,00

16 044,00

-16 044,00

2 161 548,00

15 481,00

-16 044,00

1 638 360,00

0,00

-3 464,00

523 188,00

15 481,00

-12 580,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 800,00

0,00

0,00

30 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85501

8 741 500,00

Świadczenie wychowawcze

8 741 500,00 106 916,00131 615,00 24 699,00 0,00 8 609 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

8 609 885,00

0,00

0,00-1 497,00

11 497,00

8 751 500,00 8 751 500,00

11 497,00

-1 497,00

141 615,00

11 497,00

-1 497,00

106 916,00

0,00

0,00

34 699,00

11 497,00

-1 497,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

9 000,00

9 000,00 9 000,00

9 000,00

0,00

9 000,00

9 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 000,00

0,00

9 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

6 873,00 6 873,00 0,00 6 873,00 0,00 0,006 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-138,00

0,00

6 735,00 6 735,00

0,00

-138,00

6 735,00

0,00

-138,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-138,00

6 735,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 359,00

1 359,00 1 359,00

1 359,00

0,00

1 359,00

1 359,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 359,00

0,00

1 359,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

6 573,00 6 573,00 0,00 6 573,00 0,00 0,006 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 359,00

0,00

5 214,00 5 214,00

0,00

-1 359,00

5 214,00

0,00

-1 359,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 359,00

5 214,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

1 641,00 1 641,00 0,00 1 641,00 0,00 0,001 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

138,00

1 779,00 1 779,00

138,00

0,00

1 779,00

138,00

0,00

0,00

0,00

0,00

138,00

0,00

1 779,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4580 Pozostałe odsetki

500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

1 500,00 1 500,00

1 000,00

0,00

1 500,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

1 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85502

5 036 400,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

5 036 400,00 384 198,00480 850,00 96 652,00 0,00 4 555 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 555 550,00

0,00

0,00-10 520,00

520,00

5 026 400,00 5 026 400,00

520,00

-10 520,00

470 850,00

520,00

-10 520,00

384 198,00

0,00

0,00

86 652,00

520,00

-10 520,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 6DF86F02-D78F-48E7-9A0A-CED2302BEDA0. Przyjęty Strona 11



 

Strona 9 z 9

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

76 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,0076 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

0,00

66 000,00 66 000,00

0,00

-10 000,00

66 000,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-10 000,00

66 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

6 989,00 6 989,00 0,00 6 989,00 0,00 0,006 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-520,00

0,00

6 469,00 6 469,00

0,00

-520,00

6 469,00

0,00

-520,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-520,00

6 469,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

3 829,00 3 829,00 0,00 3 829,00 0,00 0,003 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

520,00

4 349,00 4 349,00

520,00

0,00

4 349,00

520,00

0,00

0,00

0,00

0,00

520,00

0,00

4 349,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85505

1 432 446,00

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

1 401 646,00 1 150 710,001 399 646,00 248 936,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 30 800,00 30 800,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 563,00

563,00

0,00-4 027,00

4 027,00

1 432 446,00 1 401 646,00

4 027,00

-4 027,00

1 399 083,00

3 464,00

-4 027,00

1 147 246,00

0,00

-3 464,00

251 837,00

3 464,00

-563,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 800,00

0,00

0,00

30 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

563,00

2 563,00 2 563,00

563,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

2 563,00

563,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

64 600,00 64 600,00 64 600,00 0,00 0,00 0,0064 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 464,00

0,00

61 136,00 61 136,00

0,00

-3 464,00

61 136,00

0,00

-3 464,00

61 136,00

0,00

-3 464,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

21 100,00 21 100,00 0,00 21 100,00 0,00 0,0021 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-563,00

0,00

20 537,00 20 537,00

0,00

-563,00

20 537,00

0,00

-563,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-563,00

20 537,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

32 636,00 32 636,00 0,00 32 636,00 0,00 0,0032 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 464,00

36 100,00 36 100,00

3 464,00

0,00

36 100,00

3 464,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 464,00

0,00

36 100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

672 019,00 539 475,00 0,00350 475,00 180 000,00 0,00 132 544,00132 544,009 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00350 475,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 672 019,00

4 000,00

-4 000,00 0,00

0,00

0,009 000,00

0,00

0,00

539 475,00

0,00

0,00

350 475,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

350 475,00

0,00

0,00

180 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

132 544,00

4 000,00

-4 000,00

132 544,00

4 000,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92695

73 000,00

Pozostała działalność

59 000,00 0,0050 000,00 50 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

9 000,00

0,00

0,00-4 000,00

4 000,00

73 000,00 59 000,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 000,00

4 000,00

-4 000,00

14 000,00

4 000,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 000,00

0,00

6 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 000,00

0,00

-4 000,00

6 000,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 000,00

8 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 000,00

4 000,00

0,00

8 000,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 6DF86F02-D78F-48E7-9A0A-CED2302BEDA0. Przyjęty Strona 12



 

Strona 10 z 9

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

94 760 675,46 71 466 931,46 49 336 812,00 27 301 510,40 22 035 301,60 3 904 973,00 16 207 208,46 23 293 744,0023 293 744,001 000 000,00180 000,00837 938,00 14 871 079,62 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 837 938,00
244 000,00

-244 000,00

16 303 771,46
96 563,00

0,00-304 356,00
1 065 342,00

95 521 661,46 72 218 817,46
1 052 242,00
-300 356,00

49 899 813,00
619 357,00
-56 356,00

27 858 906,40
572 664,00
-15 268,00

22 040 906,60
46 693,00

-41 088,00

3 997 295,00
92 322,00

0,00

180 000,00
0,00
0,00

1 000 000,00
0,00
0,00

23 302 844,00
13 100,00
-4 000,00

23 302 844,00
13 100,00
-4 000,00

14 871 079,62
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 6DF86F02-D78F-48E7-9A0A-CED2302BEDA0. Przyjęty Strona 13




